
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

 i OKS przy ZO PZW  Lublinie, rozegrane w dniu 14.04.2024 r. na Zbiorniku Budzyń

1 PZW Łuków Miasto NIEŚCIOR Tomasz D 8 10 640 1,0 1

2 PZW Łęczna Team SERMANOWICZ Paweł I 1 10 110 2,0 2

3 PZW Lin Czuby Lublin MIROSŁAW Grzegorz D 5 6 050 3,0 3

4 PZW Bychawa BIELAK Włodzimierz D 3 5 630 4,0 4

5 PZW Bystrzyca Lublin BARTOSZ Chebda D 6 5 385 5,0 5

6 Maver Lerby Team STAROO Sławomir D 11 4 520 6,0 6

7 PZW Dęblin KURDZIAŁEK Tomasz I 2 4 035 7,0 7

8 PZW Barrakuda Lublin RAPA Michał D 7 3 960 8,0 8

9 Kojtych Team WIŚNIEWSKI Marcin I 12 3 765 9,0 9

10 PZW Spławik Lublin ZDYBEL Łukasz D 9 3 200 10,0 10

11 PZW Lin Czuby Lublin NAKONIECZKA Arkadiusz I 10 2 685 11,0 11

12 PZW Annopol MICHALEC Krzysztof D 4 2 395 12,0 12

13 PZW Bychawa GAŁUSZEWSKI Roman I 13 985 13,0 13

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Piotr Chołota

Zawody spławikowe o  "Puchar Kraśnika." zorganizowane przez Koło PZW Kraśnik Miasto
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawody spławikowe o  "Puchar Kraśnika." zorganizowane przez Koło PZW Kraśnik Miasto

 i OKS przy ZO PZW  Lublinie, rozegrane w dniu 14.04.2024 r. na Zbiorniku Budzyń

1 PZW Lin Czuby Lublin KUNA Jacek D 25 9 420 1,0 1

2 PZW Lubartów Staw ONISZKO Tomasz I 18 6 870 2,0 2

3 PZW Bystrzyca Lublin BOROWSKI Tomasz D 22 6 280 3,0 3

4 PZW Spławik Lublin KAŁAN Maciej D 20 6 220 4,0 4

5 PZW Annopol STRÓŻAK Krzysztof D 15 5 975 5,0 5

6 PZW Barrakuda Lublin LIPIAN Waldemar D 23 3 540 6,0 6

7 PZW Lubartów Staw BĘŁCZĄCKI Wiktor I 21 3 080 7,0 7

8 Maver Lerby Team BOROWSKI Daniel D 19 2 555 8,0 8

9 PZW Łuków Miasto SIKORA Mikołaj D 16 2 260 9,0 9

10 PZW Łęczna Team SMYK Krzysztof I 14 1 730 10,0 10

11 PZW Bychawa DUDKIEWICZ Kazmierz D 17 1 160 11,0 11

12 PZW LSM Fart Lublin FURMAN Mirosław I 24 715 12,0 12

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Piotr Chołota
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawody spławikowe o  "Puchar Kraśnika." zorganizowane przez Koło PZW Kraśnik Miasto

 i OKS przy ZO PZW  Lublinie, rozegrane w dniu 14.04.2024 r. na Zbiorniku Budzyń

1 PZW Lublin Czechów BRZANA Wojciech I 32 8 850 1,0 1

2 PZW Barrakuda Lublin BOROWSKI Roman D 36 6 695 2,0 2

3 PZW Lin Czuby Lublin PIĄTEK Mateusz I 34 5 635 3,0 3

4 PZW Bystrzyca Lublin KOWALCZYK Rafał D 28 5 295 4,0 4

5 PZW Lin Czuby Lublin SMALEC Janusz D 30 5 185 5,0 5

6 PZW Łuków Miasto STANIAK Mariusz D 31 5 065 6,0 6

7 PZW Annopol POKRZYWA Krzysztof D 29 5 025 7,0 7

8 PZW Haczyk Lublin RZEPECKI Piotr I 26 2 535 8,0 8

9 PZW Spławik Lublin ROŻEK Sławomir D 27 1 785 9,0 9

10 PZW Bychawa MĄCZKA Grzegorz D 35 660 10,0 10

11 Maver Lerby Team GRZESZCZUK Jacek D 37 630 11,0 11

12 PZW Krasnik Miasto AUGUSTYNOWICZ Piotr I 33 250 12,0 12

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Piotr Chołota
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawody spławikowe o  "Puchar Kraśnika." zorganizowane przez Koło PZW Kraśnik Miasto

 i OKS przy ZO PZW  Lublinie, rozegrane w dniu 14.04.2024 r. na Zbiorniku Budzyń

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 PZW Łuków Miasto NIEŚCIOR Tomasz D A s8 10 640 1,0 1
2 PZW Lin Czuby Lublin KUNA Jacek D B s25 9 420 1,0 2
3 PZW Lublin Czechów BRZANA Wojciech I C s32 8 850 1,0 3
4 PZW Łęczna Team SERMANOWICZ Paweł I A s1 10 110 2,0 4
5 PZW Lubartów Staw ONISZKO Tomasz I B s18 6 870 2,0 5
6 PZW Barrakuda Lublin BOROWSKI Roman D C s36 6 695 2,0 6
7 PZW Bystrzyca Lublin BOROWSKI Tomasz D B s22 6 280 3,0 7
8 PZW Lin Czuby Lublin MIROSŁAW Grzegorz D A s5 6 050 3,0 8
9 PZW Lin Czuby Lublin PIĄTEK Mateusz I C s34 5 635 3,0 9

10 PZW Spławik Lublin KAŁAN Maciej D B s20 6 220 4,0 10
11 PZW Bychawa BIELAK Włodzimierz D A s3 5 630 4,0 11
12 PZW Bystrzyca Lublin KOWALCZYK Rafał D C s28 5 295 4,0 12
13 PZW Annopol STRÓŻAK Krzysztof D B s15 5 975 5,0 13
14 PZW Bystrzyca Lublin BARTOSZ Chebda D A s6 5 385 5,0 14
15 PZW Lin Czuby Lublin SMALEC Janusz D C s30 5 185 5,0 15
16 PZW Łuków Miasto STANIAK Mariusz D C s31 5 065 6,0 16
17 Maver Lerby Team STAROO Sławomir D A s11 4 520 6,0 17
18 PZW Barrakuda Lublin LIPIAN Waldemar D B s23 3 540 6,0 18
19 PZW Annopol POKRZYWA Krzysztof D C s29 5 025 7,0 19
20 PZW Dęblin KURDZIAŁEK Tomasz I A s2 4 035 7,0 20
21 PZW Lubartów Staw BĘŁCZĄCKI Wiktor I B s21 3 080 7,0 21
22 PZW Barrakuda Lublin RAPA Michał D A s7 3 960 8,0 22
23 Maver Lerby Team BOROWSKI Daniel D B s19 2 555 8,0 23
24 PZW Haczyk Lublin RZEPECKI Piotr I C s26 2 535 8,0 24
25 Kojtych Team WIŚNIEWSKI Marcin I A s12 3 765 9,0 25
26 PZW Łuków Miasto SIKORA Mikołaj D B s16 2 260 9,0 26
27 PZW Spławik Lublin ROŻEK Sławomir D C s27 1 785 9,0 27
28 PZW Spławik Lublin ZDYBEL Łukasz D A s9 3 200 10,0 28
29 PZW Łęczna Team SMYK Krzysztof I B s14 1 730 10,0 29
30 PZW Bychawa MĄCZKA Grzegorz D C s35 660 10,0 30
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawody spławikowe o  "Puchar Kraśnika." zorganizowane przez Koło PZW Kraśnik Miasto

 i OKS przy ZO PZW  Lublinie, rozegrane w dniu 14.04.2024 r. na Zbiorniku Budzyń
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31 PZW Lin Czuby Lublin NAKONIECZKA Arkadiusz I A s10 2 685 11,0 31
32 PZW Bychawa DUDKIEWICZ Kazmierz D B s17 1 160 11,0 32
33 Maver Lerby Team GRZESZCZUK Jacek D C s37 630 11,0 33
34 PZW Annopol MICHALEC Krzysztof D A s4 2 395 12,0 34
35 PZW LSM Fart Lublin FURMAN Mirosław I B s24 715 12,0 35
36 PZW Krasnik Miasto AUGUSTYNOWICZ Piotr I C s33 250 12,0 36
37 PZW Bychawa GAŁUSZEWSKI Roman I A s13 985 13,0 37

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Piotr Chołota

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawody spławikowe o  "Puchar Kraśnika." zorganizowane przez Koło PZW 

Kraśnik Miasto
 i OKS przy ZO PZW  Lublinie, rozegrane w dniu 14.04.2024 r. na Zbiorniku Budzyń
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[gram]

punkty
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1 PZW Lin Czuby Lublin 6 050 3,0 9 420 1,0 5 185 5,0 20 655 9,0 1

2 PZW Bystrzyca Lublin 5 385 5,0 6 280 3,0 5 295 4,0 16 960 12,0 2

3 PZW Łuków Miasto 10 640 1,0 2 260 9,0 5 065 6,0 17 965 16,0 3

4 PZW Barrakuda Lublin 3 960 8,0 3 540 6,0 6 695 2,0 14 195 16,0 4

5 PZW Spławik Lublin 3 200 10,0 6 220 4,0 1 785 9,0 11 205 23,0 5

6 PZW Annopol 2 395 12,0 5 975 5,0 5 025 7,0 13 395 24,0 6

7 Maver Lerby Team 4 520 6,0 2 555 8,0 630 11,0 7 705 25,0 7

8 PZW Bychawa 5 630 4,0 1 160 11,0 660 10,0 7 450 25,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Piotr Chołota

R A Z E M
Zajęte 

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B Sektor C

Prawa autorskie: Witold Laskowski


